АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 года                        № 74 –па

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и

источников финансирования дефицита бюджета

  Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области,
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета  Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно   приложению 1.

 2.
Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 16.12.2016 № 80-па «Об администраторе доходов бюджета Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Горносталевского сельсовета Юрченко Г.Х.
Глава Горносталевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                Ф.В. Вольф